



شماره: ۱۴۰۳/۳۶۲۵/الف ت

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

پیوست: ندارد

جناب آقای دکتر قالیباف ریاست محترم مجلس شورای اسلامی

با سلام و احترام

بررسی لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری و تصویب تعطیلی روزهای جمعه و شنبه، براساس مطالعه و تحقیق فراگیر صاحبانظران، برگ زرینی در کارنامه تعامل میان فعالان بخش خصوصی، کارشناسان و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به شمار می‌رود. به طور حتم ثمرات پر برکت این همکاری و اقدام، به‌زودی در اقتصاد و جامعه ایران و به خصوص تجارت خارجی نمایان خواهد شد. ضمن آنکه تصویب این قانون با رای بالای نمایندگان، محترم مجلس، نشان داد که همکاری و همفکری میان دلسوزان کشور می‌تواند راهگشای توسعه اقتصاد ملی و رفع برخی موانع و خود تحریمی‌های داخلی باشد.

توجه نمایندگان محترم مجلس، بویژه رئیس و اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس در کنار تدابیر داهیهانه حضرتعالی، نشان دهنده حساسیت نمایندگان مردم به خواست و تقاضای عمومی مردم، کارآفرینان و فعالان اقتصادی برای انجام این اقدام اصولی است.

تصمیم ساماندهی تعطیلات پایان هفته با اضافه شدن روز شنبه به‌جای پنجشنبه به تعطیلات که انطباق روزهای کاری داخلی با شرکای خارجی را بیشتر و فرصت تعامل با بازارهای بین‌المللی را گسترده‌تر می‌کند، بویژه در زمانه‌ای که کشور به امید و هم‌افزایی برای تحقق شعار سال «جهش تولید با مشارکت مردم» نیاز دارد، بسیار مغتنم است.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران در ماه‌های اخیر طی نامه‌نگاری‌های متعدد با مجلس و دولت محترم و نهادهای اثرگذار در رابطه با تدوین و تصویب این لایحه اصلاحی، اعلام روشن و صریح مواضع خود در قالب بیانیه و حتی استفتا از آیات عظام و مراجع تقلید، تلاش جمعی خود را بر آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی به تصمیم‌گیران و آحاد جامعه در باب مزایای انتخاب شنبه به‌جای پنجشنبه به کار بست.

فعالان اقتصادی و بخش خصوصی کشور امید دارند این لایحه که با اکثریت آرا نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی به تصویب رسیده در شورای محترم نگهبان نیز مورد تایید قرار گرفته و جهت اجرا به دولت محترم ابلاغ شود.



تأسیس ۱۳۶۳

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

برتعالی

رئیس

شماره: ۱۴۰۳/۳۶۲۵/الف ت

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۲/۲۶

پیوست: ندارد

بدین وسیله ضمن تشکر و قدردانی از جنابعالی، رئیس و اعضای محترم کمیسیون اجتماعی و نمایندگان محترم مجلس، امیدوارم این رویکرد تعاملی در جهت توسعه همه جانبه در کشور، همچنان میان قوه مقننه و بخش خصوصی تداوم یابد و به الگویی سازنده برای همکاری با دیگر دستگاه‌های کشور بدل شود.

موفقیت روزافزون جنابعالی را از خداوند منان مسئلت دارم.

محمود نجفی عرب

تهران: خیابان خالد اسلامبولی، پلاک ۸۲، صندوق پستی: ۱۵۸۷۵/۳۸۱۸

کدپستی: ۱۵۱۱۹۱۷۶۱۳ • شناسه ملی: ۱۴۰۰۷۲۷۷۹۴۶

تلفن: ۳-۸۸۷۲۹۰۵۱ • نامبر: ۲-۸۸۷۲۰۴۶۱ • مرکز تماس: ۱۸۶۶

www.tccim.ir • info@tccim.ir